
Uchwała Nr 2769 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia nazwy Uczelni oraz jej wydziałów w języku angielskim 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz.U. 2024 r., poz. 1571) oraz § 3 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (tj. 

załącznik do uchwały nr 2689 Senatu UMW z dnia 22 stycznia 2025 r.) Senat Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§1. 

Senat ustala pełną nazwę oraz skrócone nazwy Uczelni w języku angielskim: 

1) Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu – Silesian Piasts Wroclaw Medical 

University,  

2)  Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu – Wroclaw Medical University, 

3) UMW – WMU. 

§2. 

Senat ustala nazwy wydziałów Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu w języku angielskim:  

1) Wydział Lekarski – Faculty of Medicine; 

2) Wydział Lekarsko-Stomatologiczny – Faculty of Dentistry; 

3) Wydział Farmaceutyczny – Faculty of Pharmacy; 

4) Wydział Nauk o Zdrowiu – Faculty of Health Sciences; 

5) Wydział Pielęgniarstwa i Położnictwa – Faculty of Nursing and Midwifery; 

6) Wydział Fizjoterapii – Faculty of Physiotherapy. 

§3. 

Traci moc uchwała nr 185 Senatu Akademii Medycznej we Wrocławiu z dnia 19 grudnia 2005 r. oraz 

uchwała nr 836 Senatu Akademii Medycznej we Wrocławiu z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie ustalenia 

skróconej nazwy Uczelni w językach obcych. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za Senat 

 

REKTOR 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

[dokument podpisany elektronicznie] 

 

 

 

Radca prawny  

Tomasz Konopa 


